MODALIDADE DA LICITAÇÃO : NÃO APLICAVEL Nº DE PROCESSO DE LICITAÇÃO :

Pague-se a

CREDOR : SERVIDORES CÂMARA MUNICIPAL SJS CPF/CNPJ : 08.221.145/0001-24 CODIGO : 3268

ENDEREÇO : / CEP : 59310000

BANCO : AGÊNCIA : - CONTA : -

A quantia liquida de R$ 13.920,00 ( Treze Mil e Novecentos e Vinte Reais)
 Referente a DESPESA COM CONCESSÃO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO PARA OS VEREADORES E SERVIDORES DESTA CASA LEGISLATIVA DURANTE O
EXERCÍCIO DE 2025.

PAGAMENTOS

ITEM DESCRIÇÃO DATA VALOR

1 Conta Pag : 10.832-4 Docto : ONLINE OBS:doc 121.901 ao 121.917 19/12/2025 13.920,00